

SUDERINTA:
UAB "INKOMSTA & CO" DIREKTORIUS
PETRAS ČERNECKAS _____

TVIRTINU:

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. _____ MĖN. _____ D. _____

2023 M. _____ MĖN. _____ D. _____

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė

750 Klaipėdos miesto savivaldybės administracija

Statinys

83 Susisiekimo komunikacijų (pėsčiųjų ir dviračių takų) Klaipėdos mieste naujos statybos ir kapitalinio remonto rangos darbai

Žiniaraštis

8 Susisiekimo komunikacijų (pėsčiųjų ir dviračių tako nuo Jūrininkų pr. iki Sajūdžio parko) naujos statybos rangos darbai (Nevykdomi darbai)

2023.06.19

Suma žiniaraščiui -684.69 EUR

Lapas 1

2023.06.19		Suma žiniaraštyje -064.69 EUR				Suma	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
9 Šulinių liukai							
1 R16-105		Esamų šulinių aukščio reguliavimas	vnt	-6.000	94.31	-565.86	
		Skryjuje 9				-565.86	
		Žiniaraštyje 8				-565.86	
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-118.83	
		Iš viso žiniaraštyje 8				-684.69	

Inžinierius – sąmatininkas

Darius Čėsna





Statybos ir infrastruktūros
plėtros skyriaus
vyr. specialistė
Lina Karalienė



SUDERINTA:
UAB "INKOMSTA & CO" DIREKTORIUS
PETRAS ČERNECKAS _____

TVIRTINU:
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė 750 Klaipėdos miesto savivaldybės administracija

Statiny 83 Susisiekimo komunikacijų (pėsčiųjų ir dviračių takų) Klaipėdos mieste naujos statybos ir kapitalinio remonto rangos darbai

Žiniaraštis 7 Susisiekimo komunikacijų (pėsčiųjų ir dviračių tako nuo Jūrininkų pr. iki Sąjūdžio parko) naujos statybos rangos darbai (Papildomi darbai. Nauji įkainiai)

2023.07.05

Suma žiniaraščiui 3119.72 EUR

Lapas 1

Sąm. cil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
9		Šulinių liukai				
1	N1-435	Žemės darbai nuotekų vamzdynams iki 2,0 km m gylio tranšėjoje		0.012	19753.15	237.04
2	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas m3		0.800	49.02	39.22
3	N23-237	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas m3 smėliu rankiniu būdu, sutankinant		3.600	34.34	123.62
4	N23-152	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas 100m		0.120	223.68	26.84
5	1031-16	PVC vamzdžiai klasė N 200x4.9x1000 (išor. nuotek.) vnt		12.000	49.86	598.32
6	N23-196	Plastmasinio šulinio 425 mm skersmens montavimas kompl.		1.000	72.98	72.98
7	1033-30	PP valymo ir apž. I tipo šul.dugnai, tiesia prabėga, 200mm, 425mm gofr.šulin. vnt		1.000	200.54	200.54
8	1033-53	Gofruoti Multiflex vamzdžiai su movomis 425x3000 (išor. nuotek.) vnt		0.650	382.80	248.82
9	1033-58	Sandarinimo tarpinės 425mm (ket. dangčio telesk.vamzdžiui (išor. nuotek.) vnt		1.000	38.88	38.88
10	1033-70	Ketinės grotelės važ. daliai 425x375mm be užrakto (išor. nuotek.) vnt		1.000	468.33	468.33
11	N23-174	110 mm skersmens jungčių "In Situ" montavimas vnt		2.000	7.30	14.60
12	1033-143	Universalios jungtys "IN Situ" 110mm (išor. nuotek.) vnt		2.000	19.32	38.64
13	N23P-0503	Nuotekų vamzdyno prijungimas prie esamų tinklų vnt.		1.000	265.79	265.79
Skyriuje 9						2373.62
11		Kita				
1	N57P-8112	Paklotų kabelių apsauga surenkamais vamzdžiais, atkasant kabelius, kai surenkamo vamzdžio skersmuo 110 mm 100m		0.110	1860.58	204.66
Skyriuje 11						204.66
Žiniaraštyje 7						2578.28
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						541.44
Iš viso žiniaraštyje 7						3119.72

Statybos ir infrastruktūros
plėtros skyriaus
vyr. specialistė
Lina Karalienė



SUDERINTA:
UAB "INKOMSTA & CO" DIREKTORIUS
PETRAS ČERNECKAS _____

TVIRTINU:
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. _____ MĖN. _____ D. _____

2023 M. _____ MĖN. _____ D. _____

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 750 Klaipėdos miesto savivaldybės administracija

Statinsys 83 Susisiekimo komunikacijų (pėsčiųjų ir dviračių takų) Klaipėdos mieste naujos statybos ir kapitalinio remonto rangos darbai

Žiniaraštis 6 Susisiekimo komunikacijų (pėsčiųjų ir dviračių tako nuo Jūrininkų pr. ik Sajūdžio parko) naujos statybos rangos darbai (Papildomi darbai. Sutartiniai įkainiai)

2023.06.19

Suma žiniaraščiui 7875.68 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Paruošiamieji ir ardymo darbai				
1 N27-40		Betono plytelių-trinkelų dangos išardymas 100m2		0.270	227.10	61.32
		Skyriuje 1				61.32
		2 Žemės darbai				
1 R16-115		Plotų ir šlaitų sutvarkymas, užpilant 10 cm 100m2		0.050	666.97	33.35
		augalinio grunto sluoksniu ir užsėjant žolėmis				
		Skyriuje 2				33.35
		3 Asfalto dangos konstrukcija (dviračių takas)				
1 R16-157-1		Asfaltbetonio dangos frezavimas 100m2		0.460	492.31	226.46
2 N27P-17-1		AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės 100m2		0.460	5048.28	2322.21
		dangos įrengimas (storis 8 cm, raudonos spalvos)				
3 N57P-7307		Sandūros tarp bordiūrų ir asfaltbetonio 100m		1.550	366.24	567.67
		dangos užtaisymas sandarinimo juosta				
		Skyriuje 3				3116.34
		4 Trinkelų dangos įrengimas (pėsčiųjų takas)				
1 N27P-27-3		Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio 100m2		0.100	1074.42	107.44
		įrengimas (storis 29 cm)				
2 N27P-27-2		Skaldos pagrindo įrengimas (storis 15 cm) 100m2		0.380	1233.74	468.82
3 N27P-28-1		Skaldos atsijų pasluoksnio įrengimas (storis 100m2		0.380	283.56	107.75
		3 cm)				
4 N27P-22-2		Betono trinkelų dangos įrengimas (storis 8 100m2		0.380	2872.07	1091.39
		cm)				
5 N27P-24-1		Betono bordiūrų įrengimas ant betono 100m		0.180	1509.51	271.71
		pagrindo, kai bordiūrai 100.8.20				
		Skyriuje 4				2047.11
		6 Iškilų nuovažų dangos konstrukcija (su kelio bortais) (1 vnt.)				
1 N57P-7307		Sandūros tarp bordiūrų ir asfaltbetonio 100m		0.380	366.24	139.17
		dangos užtaisymas sandarinimo juosta				
		Skyriuje 6				139.17
		7 Kelio ženklų įrengimas				
1 N27-222		Kelio ženklų, vieno skydelio ant vieno vnt		1.000	122.51	122.51
		metalinio stovo, įrengimas				
		Skyriuje 7				122.51
		8 Horizontalusis ženklavimas				
1 N57P-6103		Kelio dangos ženklavimas (1.1) km		0.010	12034.76	120.35
2 N57P-6113		Kelio dangos ženklavimas (1.14) m2		9.000	96.52	868.68
		Skyriuje 8				989.03
		Žiniaraštyje 6				6508.83
		Įdėtinės vertės mokestis 21.00%				1366.85
		viso žiniaraštyje 6				7875.68

Inžinierius – sąmatininkas

Statybos ir infrastruktūros
plėtros skyriaus
vyr. specialistė
Lina Karalienė

SUDERINTA:
UAB "INKOMSTA & CO" DIREKTORIUS
PETRAS ČERNECKAS _____

TVIRTINU:

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 750 Klaipėdos miesto savivaldybės administracija

Statinsys 83 Susisiekimo komunikacijų (pėsčiųjų ir dviračių takų) Klaipėdos mieste naujos statybos ir kapitalinio remonto rangos darbai

Žiniaraštis 8 Susisiekimo komunikacijų (pėsčiųjų ir dviračių tako Varpų g. atkarpoje nuo Sąjūdžio parko iki Smiltelės g.) kapitalinio remonto rangos darbai (Papildomi darbai. Sutartiniai įkain.)

2023.05.29

Suma žiniaraščiui 4819.68 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		5 Iškilų nuovažų dangos konstrukcija (su kelio bortais) (1 vnt.)				
1	N27P-27-3	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas (storis 32 cm)	100m ²	0.130	1168.21	151.87
2	N27P-27-2	Skaldos pagrindo įrengimas (storis 20 cm)	100m ²	0.390	1541.18	601.06
3	N27P-17-1	AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (storis 8 cm)	100m ²	0.420	3458.50	1452.57
4	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100.15.30	100m	0.330	3001.35	990.45
		Skysiuje 5				3195.95
		8 Papildomi darbai				
1	N57P-8112	Rezervinių kabelių apsaugos vamzdžių paklojimas, kai vamzdžio skersmuo 110 mm	100m	0.260	2302.45	598.64
		Skysiuje 8				598.64
		10 Šulinių liukai				
1	R16-105	Esamų šulinių aukščio reguliavimas	vnt	2.000	94.31	188.62
		Skysiuje 10				188.62
		Žiniaraštyje 8				3983.21
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				836.47
		Iš viso žiniaraštyje 8				4819.68

Statybos ir infrastruktūros
plėtros skyriaus
vyr. specialistė
Lina Karalienė

Inžinierius – sąmatininkas
Darius Čėna

SUDERINTA:
UAB "INKOMSTA & CO" DIREKTORIUS
PETRAS ČERNECKAS _____

TVIRTINU:
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. _____ MĖN. _____ D. _____

2023 M. _____ MĖN. _____ D. _____

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 750 Klaipėdos miesto savivaldybės administracija

Statiny 83 Susisiekimo komunikacijų (pėsčiųjų ir dviračių takų) Klaipėdos mieste naujos statybos ir kapitalinio remonto rangos darbai

Žiniaraštis 12 Susisiekimo komunikacijų (pėsčiųjų ir dviračių tako Šilutės pl. atkarpa nuo 26 iki geležinkelio pervažos) kapitalinio remonto rangos darbai (Papildomi darbai. Nauji įkainiai)

2023.06.26

Suma žiniaraščiui 3500.00 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Papildomi darbai						
I 88012001		ESO kabelių apsaugojimo papildomi brėžiniai	kompl.	1.000	2892.56	2892.56
Skyriuje 1						2892.56
Žiniaraštyje 12						2892.56
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						607.44
Iš viso žiniaraštyje 12						3500.00

Statybos ir infrastruktūros
plėtros skyriaus
vyr. specialistė
Lina Karalienė



SUDERINTA:
UAB "INKOMSTA & CO" DIREKTORIUS
PETRAS ČERNECKAS _____

TVIRTINU:
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 750 Klaipėdos miesto savivaldybės administracija

Statinyš 83 Susisiekimo komunikacijų (pėsčiųjų ir dviračių takų) Klaipėdos mieste naujos statybos ir kapitalinio remonto rangos darbai

Žiniaraštis 11 Susisiekimo komunikacijų (pėsčiųjų ir dviračių tako Dubysos g. atkarpa nuo 31A iki 37C sklypų) kapitalinio remonto rangos darbai (Papildomi darbai. Nauji įkainiai)

2023.06.26 Suma žiniaraščiui 1500.00 EUR Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Papildomi darbai						
1 88011001		ESO kabelių apsaugojimo papildomi brėžiniai	kompl.	1.000	1239.67	1239.67
		Skyriuje 1				1239.67
		Žiniaraštyje 11				1239.67
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				260.33
		Iš viso žiniaraštyje 11				1500.00

Statybos ir infrastruktūros
plėtros skyriaus
vyr. specialistė
Lina Karalienė

